


CENY NA ZIMOWO

Oto propozycja dla miłośników klasyki w eleganckiej odsłonie.  

Koktajl Alexander to luksusowy drink o śmietanowej strukturze,  

który wyśmienicie sprawdzi się w chłodny zimowy wieczór.  

Za jego rozgrzewający charakter odpowiada oczywiście brandy! 

* 45 ml brandy

* 30 ml likieru kawowego

* 30 ml śmietanki

Przepis
Wszystkie składniki przelej do shakera z lodem.
Potrząsaj shakerem przez około 15-20 sekund
do momentu dokładnego połączenia składników.

Przelej drinka z shakera do kieliszka koktajlowego 
przez sitko. Udekoruj całość śmietanką i szczyptą 
kakao.

Likierowy koktajl
Aleksander

z kakową nutą

LIKIER AMARULA 
ETHIOPIAN COFFEE
700 ml / 1 but.
1 l = 109,99 zł

BRANDY BADEL 
BLACK GB
700 ml / 1 but.
1 l = 155,70 zł

700 ml

76,99
700 ml

108,99



Jeśli kochasz słodycz czekolady, z pewnością docenisz 

Chocolate Rum. To przepyszny deserowy drink

z wyrazistym akcentem w postaci rumu.

Rum SAILOR JERRY SPICED
700 ml / 1 but.
1 l = 134,27 zł

* 40 ml rumu

* 300-400 ml mleka

* 100 g ulubionej czekolady

Przepis
Podgrzej w garnku czekoladę z mlekiem.

Kiedy czekolada się roztopi, całość dokładnie 
wymieszaj. Przelej czekoladę do dużego kubka, 
po czym dodaj do niej rum.

Raz jeszcze zamieszaj koktajl. 

Gorący Chocolate Rum

700 ml

93,99

smakowita słodycz
z procentami
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* 50 ml białego rumu

* 25 ml soku z limonki

* 15 ml grenadyny

* 2 krople bittersa

Przepis
Wszystkie składniki przelej do shakera, a następ-
nie potrząsaj nim przez około 10 sekund. 

Gotowy koktajl przelej do kieliszka koktajlowego 
lub szklanki typu old-fashioned z lodem i udeko-
ruj skórką pomarańczy lub cytryny.

Nasza kolejna propozycja to znany na całym

świecie drink Bolero. To łatwy do wykonania,

a zarazem bardzo efektowny koktajl.

Roztańczony drink
Bolero dla 
  miłośników rumu
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RUM AGRICOLE 
SAINT JAMES 
IMPERIAL WHITE
700 ml / 1 but.
1 l = 155,70 zł

ANGOSTURA 
AROMATIC BITTERS
200 ml / 1 but.
1 l = 374,95 zł

200 ml

74,99
700 ml

108,99



French Martini
– słodka prostota

Teraz czas na odrobinę słodyczy.

Tej nie brakuje drinkowi French Martini. Jak go przygotować?

* 40 ml wódki

* 10 ml likieru Chambord 

(Chambord Liqueuer Royale 

De France)

* 40 soku ananasowego

Przepis
Przygotuj schłodzony, wypełniony lodem kiel-
iszek do Martini. Do shakera wlej wódkę, likier 
oraz sok.

Dokładniej wymieszaj składniki, po czym przelej 
je do kieliszka. Gotowe!

LIKIER CHAMBORD 
LIQUEUR ROYALE  
DE FRANCE
700 ml / 1 but.
1 l = 182,84 zł

700 ml

127,99
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WÓDKA STUMBRAS 
ORGANIC PREMIUM
700 ml / 1 but.
1 l = 114,27 zł

700 ml

79,99



Winnica Lidla to zarówno skarbnica wiedzy na temat najciekawszych trunków z całego 

świata, jak i przejrzysta, prosta w obsłudze platforma rezerwacyjna. Dzięki niej bez zbędnych 

komplikacji wybierzesz interesujący Cię alkohol na najbliższą degustację, który odbierzesz

w wybranym sklepie stacjonarnym Lidla.

Warto w tym miejscu nadmienić, że asortyment i oferta Winnicy Lidla to bogaty wybór 
najróżniejszych alkoholi z całego świata, niedostępny w sklepach stacjonarnych. 
 

Na naszych wirtualnych półkach odkryjesz ponad 1700 produktów reprezentujących 

barwną rodzinę eleganckich alkoholi. Wśród polecanych perełek goszczą najwyżej cenione 

przez koneserów mocne trunki. Znajdziesz wśród nich zarówno szkocką whisky, karaibski 

rum, meksykańską tequilę oraz polską wódkę, jak i tradycyjny miód pitny, japońską 

Sake, czy też oryginalny Calvados. Winnica zaprasza Cię również do świata aromatycznych 

win starannie wyselekcjonowanych przez naszego sommeliera – czerwonych, białych 

i różowych, spokojnych i musujących. Nie trafiłeś na upragnioną butelkę w sklepie? 

Spokojnie, pewnie czeka ona na Ciebie w Winnicy Lidla!

Wybierz alkohol spośród ponad 1700 różnych trunków.

Zarezerwuj na stronie w łatwy i szybki sposób.

Wybierz sklep Lidl, w którym chcesz odebrać rezerwację.

Poczekaj na SMS z informacją, że paczka już na Ciebie czeka.

Odbierz i opłać w wybranym przez siebie sklepie.

Zamawianie trunków z Winnicy Lidla jest banalnie proste. 





Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

